马克思主义学院关于中国矿业大学第二十八次学生代

表大会、第三十八次研究生代表大会代表名单的公示

各学生组织、各年级：

根据《关于开展中国矿业大学第二十八次学生代表大会、第三

十八次研究生代表大会代表筹备工作的通知》（以下简称“学、研

代会”）文件要求，我单位组织开展了学、研代会代表选举工作。

根据我单位的代表分配名额及《中国矿业大学学生代表大会代

表管理办法》，经班级团支部推荐、学院学生会组织选举，最终确

认推选出我单位 2名正式代表出席中国矿业大学第二十八次学生代

表大会、第三十八次研究生代表大会，现将名单公示如下：

正式代表：（以姓氏笔画为序）

编号 姓 名 编号 姓 名 编号 姓 名 编号 姓 名

1 党一帆 2 徐冬阳 3 4

5 6 7 8

……

补选代表：（以姓氏笔画为序）

编号 姓 名 编号 姓 名 编号 姓 名 编号 姓 名

1 马雨婷 2 3 4

5 6 7 8

……

公示时间（2023年 5月 29日——5月 31日）。期间有异议者

可通过电话反馈至学生工作办公室，联系电话：0516-83591906

共青团马克思主义学院委员会

2023年 5月 29日